
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης πόρων 
 του Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2021- 2027».

2 Καταβολή συντάξεων Δημοσίου μηνός Ιανουαρί-
ου 2026 την 22-12-2025.

3 Έγκριση δαπάνης δημοσίων σχέσεων του Εθνικού 
Οργανισμού Φαρμάκων (ΕΟΦ) για το έτος 2026. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 203993 ΕΞ 2025 (1)

Τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης πόρων  
του Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2021- 2027».

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) όπως 
διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του  
ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

3. Τον ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμο-
γή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματι-
κή Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας 
“Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.” και άλλες 
διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων» 
(Α’ 61) και ιδίως την παρ. 5 του άρθρου 35 και την παρ. 9 
του άρθρου αυτού.

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

6. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του  
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις (Α’ 139).

7. Το π.δ. 50/2024 «Σύσταση Γενικών Γραμματειών, κα-
τάργηση Γενικής Γραμματείας και Ειδικών Γραμματειών» 
(Α’ 138).

8. Την υπ’ αρ. 12/7-7-2023 απόφαση του Πρωθυπουρ-
γού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουρ-
γό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση» (Β’ 4403). 

9. Την υπ’ αρ. 121106/26-8-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 920) κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών, σχετικά με την ανάθεση καθη-
κόντων Γενικής Γραμματέως Εταιρικού Συμφώνου Περιφε-
ρειακής Ανάπτυξης (ΕΣΠΑ) του Υπουργείου Εθνικής Οικο-
νομίας και Οικονομικών, στην κα Βασιλική Παντελοπούλου.

10. Την υπ’ αρ. 120240/12-12-2022 υπουργική απόφα-
ση «Σκοπός, αρμοδιότητες και εσωτερική διάρθρωση 
της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού των Περιφερειακών 
Προγραμμάτων (ΕΥΣΠεΠ), της παρ. 5 β) του άρθρου 65 
του ν. 4914/2022 (Α’ 61)» (Β’ 6361).

11. Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής 
C(2022)6513 final/05.9.2022 για την έγκριση του προ-
γράμματος «Πελοπόννησος 2021-2027» για στήριξη από 
το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο + στο πλαίσιο του στόχου 
«Επενδύσεις στην απασχόληση και την ανάπτυξη» για 
την περιφέρεια Πελοποννήσου στην Ελλάδα.

12. Το υπ’ αρ. 304481/08.10.2025 έγγραφο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Πελοπόννησος 
2021-2027» «Αίτημα έγκρισης υπερδέσμευσης πόρων 
στην Προτεραιότητα 4 του Προγράμματος “Πελοπόν-
νησος 2021 - 2027”».

13. Το υπό στοιχεία ΥΠΕΘΟΟ 195821 ΕΞ 2025/ 
11.11.2025 ενημερωτικό σημείωμα της ΕΥΣΠεΠ προς 
την Γενική Γραμματέα ΕΣΠΑ.

14. Την υπό στοιχεία 202369ΕΞ2025/21-11-2025 εισήγη-
ση της Γενικής Γραμματέως ΕΣΠΑ προς τον Αναπληρωτή 
Υπουργό Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών με θέμα «Ει-
σήγηση σχετικά με αίτημα τροποποίησης των ποσοστών 
δέσμευσης πόρων των άρθρων 35 και 36 του ν. 4914/2022 
για το Πρόγραμμα Πελοπόννησος 2021-2027».

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6412

79205

01.12.2025 21:11:42

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79206 Τεύχος B’ 6412/28.11.2025

15. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

16. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται επιβάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζει:

Εγκρίνεται η τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης 
πόρων του Προγράμματος «Πελοπόννησος 2021-2027» 
ως ακολούθως:

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ
ΤΙΤΛΟΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΑΝΩΤΑΤΟ  

ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΕΝΤΑΞΕΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

4

Ενίσχυση της 

Κοινωνικής 

Συνοχής (ΕΤΠΑ)

160,6%

Η συνολική δημόσια δαπάνη των ενταγμένων έργων 
του Προγράμματος δεν μπορεί να υπερβεί το 108,88% 
της συνολικής χρηματοδότησης του.

Η αιτούμενη υπερδέσμευση είναι αναγκαία, προκειμέ-
νου να καταστεί δυνατή:

• Η ένταξη των εξής 5 έργων σχολικών υποδομών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που 
έχουν υποβληθεί στην πρόσκληση ΠΕΛ 701, συνολικού 
π/υ 29.441.530 €:

- «Σχολικό συγκρότημα Αρχαίας Κορίνθου (Δημοτικό 
Σχολείο)»,

- «Ανέγερση Διδακτηρίων Γυμνασίου & Γενικού Λυκείου 
στη Χώρα της Δ.Ε. Νέστορος του Δήμου Πύλου- Νέστο-
ρος»,

- «Ανέγερση νέου κτιρίου για τη στέγαση του 1ου Ει-
δικού Σχολείου Καλαμάτας», 

- «Κατασκευή 3ου Δημοτικού Σχολείου - 3ου Νηπια-
γωγείου Ξυλοκάστρου»,

- «6ο Δημοτικό Σχολείο Σπάρτης - 7ο Νηπιαγωγείο 
Σπάρτης»,

• Η υποβολή προς ένταξη των εξής 5 νέων έργων στον 
τομέα υποδομών Α’ βάθμιας υγείας (Κέντρα Υγείας) στο 
πλαίσιο της πρόσκλησης ΠΕΛ 59, π/υ 2.710.000 €,

- «Εκσυγχρονισμός Υποδομών Κέντρου Υγείας Μεσ-
σήνης Μεσσηνίας», 

- «Εκσυγχρονισμός Υποδομών Κέντρου Υγείας Λου-
τρακίου Κορινθίας», 

- «Εκσυγχρονισμός Υποδομών Κέντρου Υγείας Νεμέας 
Κορινθίας», 

- «Εκσυγχρονισμός Υποδομών Κέντρου Υγείας Αγίου 
Νικολάου Μεσσηνίας», 

- «Εκσυγχρονισμός Υποδομών Κέντρου Υγείας Καστο-
ρείου Λακωνίας»,

• Η επαναξιολόγηση λόγω εξάντλησης διαθέσιμου π/υ 
και η ένταξη των εξής 2 νέων έργων εξοπλισμού Α’ βάθ-
μιας υγείας στο πλαίσιο της πρόσκλησης ΠΕΛ 82, π/υ 
2.400.000 € 

- «Εξοπλισμός τμήματος Επειγόντων και Τακτικών Ια-

τρείων του Νοσοκομείου Κορίνθου»,

- «Προμήθεια εξοπλισμού του Γενικού Νοσοκομείου 

Λακωνίας» και 

• Η έκδοση πρόσκλησης για την ένταξη νέου ώριμου 

έργου στον τομέα του Πολιτισμού (Ψηφιακό Μουσείο 

Αρχαίας Μεσσήνης), π/υ 2.000.000 €.

Η Διαχειριστική Αρχή του Προγράμματος θα πρέπει να 

προβαίνει στις απαραίτητες ενέργειες για την σταδιακή 

μείωση της υπερδέσμευσης.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 24 Νοεμβρίου 2025

O Αναπληρωτής Υπουργός 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ

Ι

Αριθμ. 205311 ΕΞ 2025 (2)

Καταβολή συντάξεων Δημοσίου μηνός Ιανουα-

ρίου 2026 την 22-12-2025.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:

α) Της παρ. 16 του άρθρου 4 του ν. 4151/2013 «Ρυθμί-

σεις για την τροποποίηση και τη βελτίωση συνταξιοδοτι-

κών, δημοσιονομικών, διοικητικών και λοιπών διατάξεων 

του Υπουργείου Οικονομικών» (Α’ 103).

β) Της παρ. 3 του άρθρου 13 και της παρ. 22 του άρ-

θρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-

νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α’ 133), σε συνδυασμό με το άρθρο 90 του 

κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνη-

τικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98).

γ) Του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

δ) Του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών  - Με-

ταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και 

θέσεων προσωπικού  - Τροποποίηση και συμπλήρω-

ση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις.»  

(Α’ 139).

2. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοινή 

απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικο-

νομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οι-

κονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

3. Την ανάγκη οικονομικής διευκόλυνσης των συνταξι-

ούχων του Δημοσίου εν όψει των εορτών Χριστουγέννων 

και Πρωτοχρονιάς. 

4. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προ-

καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-

σμού.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79207Τεύχος B’ 6412/28.11.2025

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-

σίζουμε:

Οι συντάξεις του Δημοσίου μηνός Ιανουαρίου 2026 

να καταβληθούν, αντί της 30ης Δεκεμβρίου 2025, την 

22η του ίδιου μηνός.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 26 Νοεμβρίου 2025

Ο Υφυπουργός

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ

Ι

Αριθμ. Δ3(α) 43372  (3)

Έγκριση δαπάνης δημοσίων σχέσεων του Εθνι-

κού Οργανισμού Φαρμάκων (ΕΟΦ) για το έτος 

2026. 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΥΓΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:

Α. Τις διατάξεις:

1. Του ν. 1316/1983 «Ίδρυση, Οργάνωση και Λειτουρ-

γία του Εθνικού Οργανισμού Φαρμάκων (ΕΟΦ.)» (Α’ 3). 

2. Του π.δ. 496/1974 «Περί Λογιστικού των Ν.Π.Δ.Δ.» 

(Α’ 204).

3. Της παρ. 5 του άρθρου 6 του ν. 1965/1991 «Τροπο-

ποίηση και συμπλήρωση των κειμένων διατάξεων του 

ΕΟΦ. και άλλες διατάξεις» (Α’ 146).

4. Του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/

ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό κι άλλες διατάξεις» (Α’ 143). 

5. Του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 112).

6. Του ν. 4337/2015 «Μέτρα για την εφαρμογή της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 129). 

7. Του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Υγείας» (Α’ 148). 

8. Του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Οικονομικών» (Α’ 181).

9. Του π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-

γών» (Α’ 2).

10. Της παρ. 2 του άρθρου 5 του π.δ. 77/2023 «Σύ-

σταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύ-

σταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών 

Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φο-

ρέων» (Α’ 130). 

11. Της υπό στοιχεία 102928εξ2023/10.7.2023 απόφα-

σης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών 

Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441). 

Β. Το υπ’ αρ. 114407/29-9-2025 (υπ’ αρ. 42782/30-9-2025 

Υπουργείου Υγείας), έγγραφο του ΕΟΦ. «Έγκριση δαπανών 

Δημοσίων Σχέσεων ΕΟΦ», καθώς και το από 2/10/2025 

ηλεκτρονικό του μήνυμα (υπ’ αρ. 43372/2-10-2025 Υπουρ-

γείου Υγείας). 

Γ. Την υπ’ αρ. 111371/23-9-2025 απόφαση ΕΟΦ. «Έγκρι-

ση σκοπιμότητας για δαπάνες Δημοσίων Σχέσεων για 

το έτος 2026», μέχρι του ποσού των εξήντα εννέα χι-

λιάδων ευρώ (69.000,00) €, για φιλοξενία προσώπων, 

μελών επιστημονικών ομάδων, εθιμοτυπικές δαπάνες 

κοινωνικής φύσεως και οργάνωση εκδηλώσεων που  

προάγουν και εξυπηρετούν τους σκοπούς και την απο-

στολή του. 

Δ. Την υπ’ αρ. 112999/25-9-2025 (ΑΔΑ: Ψ68Ζ469Η25- 

Θ16) απόφαση ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης συ-

νολικού ποσού (69.000,00) €.

Ε. Την υπ’ αρ. 113000/25-9-2025 (ΑΔΑ: 6ΦΝΤ469Η25-

5Ρ9) βεβαίωση Π.Ο.Υ. για πολυετή υποχρέωση συνολικού 

ποσού (69.000,00) €.

ΣΤ. Το υπό στοιχεία Β2α,Β1α/οικ.45033/10-10-2025 

έγγραφο της Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπουργείου Υγείας σύμφωνα 

με το οποίο, με την παρούσα απόφαση θα προκύψει 

δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του ΕΟΦ οικ. 

έτους 2026, χωρίς να προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του προϋπολογισμού του Υπουργείου Υγείας. Η προ-

καλούμενη επιβάρυνση έχει προσδιοριστεί στο ποσό 

των εξήντα εννέα χιλιάδων ευρώ (69.000,00€) για το οι-

κονομικό έτος 2026, θα είναι εντός των ορίων του εκτε-

λούμενου Π.Δ.Π και έχει προσκομισθεί η υπ’ αρ. 112999/ 

25-9-2025 απόφαση ανάληψης πολυετών υποχρεώσεων 

εκ μέρους του ΕΟΦ, σύμφωνα με την οποία θα δεσμευτεί 

πίστωση ιδίου ύψους στον προϋπολογισμό έτους 2026 

επί Ε.Φ. 850, Α.Λ.Ε. 2420906 (19.000,00 €) και 2420907 

(50.000,00 €).

Ζ. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν τη διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-

σίζουμε:

Την έγκριση δαπάνης δημοσίων σχέσεων του ΕΟΦ 

για το έτος 2026 μέχρι του ποσού εξήντα εννέα χι-

λιάδων ευρώ (69.000,00) € για φιλοξενία προσώπων, 

μελών επιστημονικών ομάδων, εθιμοτυπικές δαπά-

νες κοινωνικής φύσεως και εκδηλώσεων που προά-

γουν και εξυπηρετούν τους σκοπούς και την αποστο- 

λή του. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του ΕΟΦ 

οικονομικού έτους 2026 ως ακολούθως:

- Επί ειδικού φορέα 850 και Κ.Α.Ε. 0856, ποσό 

(14.500,00) €, για έξοδα φιλοξενίας προσώπων, με-

λών, επιστημονικών ομάδων εμπειρογνωμόνων από 

Ευρωπαϊκούς και Διεθνείς φορείς, εκπρόσωποι ομο-

λόγων του ΕΟΦ Οργανισμών, προσφορά ροφημάτων 

ή/και ελαφρών γευμάτων σε επισκέπτες/επίσημους 

καλεσμένους, επιστημονικές επιτροπές, ημερίδες 

εντός του χώρου του ΕΟΦ, ειδικά εκπαιδευτικά σεμινά- 

ρια κ.τ.λ.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79208 Τεύχος B’ 6412/28.11.2025

- Επί ειδικού φορέα 850 και Κ.Α.Ε. 0859, ποσό 

(50.000,00) €, για διοργάνωση εκδηλώσεων/επιστη-

μονικών ημερίδων για θέματα αρμοδιότητας ΕΟΦ 

(περιλαμβάνει υπηρεσίες διοργάνωσης εκδηλώσεων, 

ενοικίαση χώρου, υπηρεσίες κέτερινγκ, εκτύπωση 

εκπαιδευτικού/ενημερωτικού υλικού για τους συμ-

μετέχοντες, δημιουργία logo, rollup, banners κ.τ.λ.)

και ποσό (4.500,00) € για λοιπές δαπάνες/εθιμοτυπι-

κές δαπάνες κοινωνικής φύσεως (ευχές, δώρα υψη-

λών καλεσμένων, δαπάνες εις μνήμη, στεφάνια, δω- 

ρεές κ.λπ.).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 26 Νοεμβρίου 2025

Οι Υπουργοί 

Υφυπουργός  

Εθνικής Οικονομίας  

και Οικονομικών  Υγείας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ – ΑΔΩΝΙΣ 

ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02064122811250004*


